



Dodatek č. 01 ke Smlouvě o dílo č. C-348-2025/MO

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel: Město Špindlerův Mlýn
Sídlo: Špindlerův Mlýn 173, 543 51 Špindlerův Mlýn
IČO: 00278343
Zastoupený: Martinem Jandurou, starostou města
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: KAMPA – MARYNKA s.r.o.
Sídlo: Horní Branná 435, Horní Branná 512 36
Korespondenční adresa: Dolní Branná 56, Dolní Branná 543 62
Zastoupený: Jiřím Marynkou DiS., jednatelem společnosti
IČ: 260 14 998 DIČ: CZ26014998
Obchodní rejstřík: C 20071 vedená u Krajského soudu v Hradci králové
Telefon: 737 236 765

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních a technických Jiří Marynka DiS.

Stavbyvedoucí Jiří Marynka DiS.

(dále jen „zhotovitel“), objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 6. 2025 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Špindlerův Mlýn – Oprava mostu přes Červený potok na komunikaci ke Špindlerově Boudě**“ smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn souhrnně jako „smlouva“).
2. Z důvodů uvedených v přiloženém rozpočtu, který jsou přílohou tohoto dodatku č. 1, dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce.
3. Změna závazku ze smlouvy dle přiloženého rozpočtu není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona.

II. Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku I. smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se přiloženým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1.
2. Cena díla dle článku 4. smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:

Celková cena dle původní smlouvy o dílo v Kč bez DPH	6.117.000,00
Vícepráce dle dodatku č.1 v Kč bez DPH	767.609,70
Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	6.884.609,7

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha položkový rozpočet.
4. Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní strany.
6. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení připojují své podpisy.
7. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. C-348-2025/MO byl schválen usnesením Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn č. 30/37/2025-ZM dne 15. prosince 2025.

Přílohy:

Příloha č. 1 – položkový rozpočet

Zhotovitel:

KAMPA – MARYNKA s.r.o.

Objednatel:

Město Špindlerův Mlýn

V Horní Branné dne 16. 12. 2025

Ve Špindlerově Mlýně dne 16. 12. 2025

KAMPA
MARYNKA s.r.o.
 STAVEBNÍ A KAMENICKÉ PRÁCE
 512 36 Horní Branná 435
 tel.: 499 426 114
 IČO: 26014998 DIČ: CZ26014998

Jiří Marynka DiS., jednatel společnosti

Město Špindlerův Mlýn
 543 51 Špindlerův Mlýn 173
 IČ: 00278343 DIČ: CZ00278343

Martin Jandura, starosta města

KAPITULACE STAVBY

Id: 0025-54
stavba: Oprava mostu přes Červený potok na komunikaci ke Špindlerově Boudě

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KSO:
Místo: k.ú. Špindlerův Mlýn

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel:
Město Špindlerův Mlýn

IČ: 00278343
DIČ: CZ00278343

Zhotovitel:
KAMPA - MARYNKA s.r.o.

IČ: 26014998
DIČ: CZ26014998

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	767 609,70
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	767 609,70	161 198,04
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	928 807,74
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

KAMPA
MARYNKA s.r.o.
STAVEBNÍ A KAMENICKÉ PRÁCE
512 36 Horní Branná 435
tel.: 499 426 114
IČO: 26014998 DIČ: CZ26014998

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Kód: 0025-54

Stavba: Oprava mostu přes Červený potok na komunikaci ke Špindlerově Boudě

Místo: k.ú. Špindlerův Mlýn Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Město Špindlerův Mlýn Projektant:

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		767 609,70	928 807,74
Objekt2	SO 201	767 609,70	928 807,74
01	Práce provedené nad rámec SOD	767 609,70	928 807,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Oprava mostu přes Červený potok na komunikaci ke Špindlerově Boudě

Objekt:

Objekt2 - SO 201

Soupis:

01 - Práce provedené nad rámec SOD

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Špindův Mlýn

Zhotovitel:

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2025

IČ:

00278343

DIČ:

CZ00278343

IČ:

26014998

DIČ:

CZ26014998

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

767 609,70

DPH základní
snížená

Základ daně

767 609,70

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

161 198,04

0,00

Cena s DPH

v CZK

928 807,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

KAMPA
MARYNKA s.r.o.
STAVBNÍ A KAMENNÉ PRÁCE
512 36 Horní Bělá 435
tel.: 43 126 114
IČO: 26014998 DIČ: CZ26014998

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu přes Červený potok na komunikaci ke Špindlerově Boudě

Objekt:

Objekt2 - SO 201

Soupis:

01 - Práce provedené nad rámec SOD

Misto:

Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel:

Město Špindlerův Mlýn

Projektant:

Zhotovitel:

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

767 609,70

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 26 788,57

1	K	014211vx	POPLATKY ZA ZEMNÍK - kámen	M3	110,660	242,08	26 788,57
---	---	----------	----------------------------	----	---------	--------	-----------

D 1 Zemní práce 244 747,29

4	K	11415	ODSTRAN DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC VČET PODKL	M3	35,760	3 098,66	110 808,08
---	---	-------	---	----	--------	----------	------------

vv "zídky podél komunikace"0,5*0,7*30+27*0,5*0,7 19,950

vv "přívodní kanál který je nahrazen potrubím"0,5*(1,2+1,2*1,2) 1,320

vv "pod trubkou"6*4,83*0,5 14,490

vv Součet 35,760

17	K	17180x	ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ- rozšíření spodního náběhu mostu	M3	98,800	1 355,66	133 939,21
----	---	--------	--	----	--------	----------	------------

D 2 Základy 180 467,20

10	K	281611	INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU	M3	36,800	4 904,00	180 467,20
----	---	--------	---	----	--------	----------	------------

D 3 Svislé konstrukce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 75 878,25

15	K	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl do 100 mm- zvětšení lože v turbosaidru	m2	169,750	447,00	75 878,25
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

D 8 Potrubí 166 128,39

14	M	28611271	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 630x3000mm SN12	m	12,360	6 245,35	77 192,53
----	---	----------	--	---	--------	----------	-----------

vv 12*1,03 Přepočtené koeficientem množství 12,360

6	K	894411151	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 600 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	18 300,00	18 300,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

7	M	59224544	konus betonové šachty DN 800 kanalizační 80x62,5x60cm tl stěny 9 stupadla poplastovaná	kus	1,000	2 670,00	2 670,00
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

8	M	59224407	skruž betonové šachty DN 800 kanalizační 80x25x9cm stupadla poplastovaná	kus	2,000	1 170,00	2 340,00
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

9	M	PFB.1133006	Dno výšky 1200 mm přímé - VÝROBA NA ZAKÁZKU TBZ-Q.1 120/120 V60/90 CV	kus	1,000	37 155,86	37 155,86
---	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

5	K	895931111	Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého C30/37 velikosti 1200/600 mm	kus	1,000	13 900,00	13 900,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

11	K	899133111	Montáž pevného poklopu včetně rámu s použitím plastových vyrovnávacích prvků osazeného na betonové šachtě	kus	1,000	10 300,00	10 300,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

12	M	55241017	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro běžný provoz	kus	1,000	4 270,00	4 270,00
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce 73 600,00

16	K	963013530	Odstranění provizorního podepření	kompl.	1,000	73 600,00	73 600,00
----	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	-----------	-----------